公司其他融资事项均履行正常，详细情况参见公司本报告财务报告附注中相关表述。

5、关于无固定期限委托贷款的事宜

（1）经2014年12月25日召开的公司2014年第十次临时股东大会审议通过，公司与民生加银资产管理

有限公司（以下简称“民生加银”）签订《委托贷款合同》，由民生加银设立专项资产管理计划募集资金，

并委托民生银行重庆分行将募集所得资金向本公司发放贷款，本次贷款无固定期限，贷款金额14亿元。2015

年2月13日，本公司收到民生加银通过民生银行重庆分行发放的上述贷款。

（2）经2015年6月25日召开的公司2015年第四次临时股东会审议通过，公司与民生加银签订《委托贷

款合同》，由民生加银设立专项资产管理计划募集资金，并委托民生银行重庆分行将募集所得资金向本公

司发放贷款，本次贷款无固定期限，贷款金额14亿元。截止报告日，民生加银尚未向本公司发放该笔贷款。

（具体内容详见公司于2015年2月17日、6月10日、6月26日在巨潮资讯网及《中国证券报》等公司指定

信息披露媒体发布的相关公告。）

6、中期票据事宜

经公司第九届董事会第八次会议及2014年第九次临时股东大会审议通过，公司申请在全国银行间债券

市场注册发行总额不超过人民币39亿元（含39亿元）中期票据。2014年10月31日，公司向银行间市场交易

商协会报送了本次中期票据发行的相关申报文件，并于2015年8月获其受理。目前，该事项正持续推动中。

7、非公开发行股票事项

   公司于2015年8月20日召开第九届董事会第二十一次会议，审议通过了关于公司2015年度非公开发行股

票方案等相关事项，本次公司拟非公开发行股份数量不超过77,319.5876万股（含77,319.5876万股），募

集资金总额不超过450,000万元，用于公司项目的开发建设和偿还金融机构借款。目前，该事项正持续推

动中。

（具体内容详见公司于2015年8月21日在巨潮资讯网及《中国证券报》等公司指定信息披露媒体发布的

相关公告。）

8、股权激励计划事项

公司于2015年8月20日召开第九届董事会第二十一次会议，审议通过了关于公司股权激励计划预案，

公司将在薪酬委员会确定本次股权激励计划涉及的具体激励对象名单及授予数量后，再次召开董事会审议

相关事项。目前，该事项正持续推动中。

（具体内容详见公司于2015年8月21日在巨潮资讯网及《中国证券报》等公司指定信息披露媒体发布的

相关公告。）

金科地产集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
459,716,011 33.35%  231,424,814 539,991,234 -79,902,169 691,513,879 1,151,229,890 27.84%

3、其他内资持股 459,716,011 33.35%  231,424,814 539,991,234 -79,902,169 691,513,879 1,151,229,890 27.84%

其中：境内法人持

股
220,000,000 15.96%  132,000,000 308,000,000 440,000,000 660,000,000 15.96%

   境内自然

人持股
239,716,011 17.39%  99,424,814 231,991,234 -79,902,169 251,513,879 491,229,890 11.88%

二、无限售条件股

份
918,824,040 66.65%  595,699,217 1,389,964,837 79,902,169 2,065,566,223 2,984,390,263 72.16%

1、人民币普通股 918,824,040 66.65%  595,699,217 1,389,964,837 79,902,169 2,065,566,223 2,984,390,263 72.16%

三、股份总数 1,378,540,051 100.00%  827,124,031 1,929,956,071 0 2,757,080,102 4,135,620,153 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、本报告期内，限售股股份发生变化是由于公司股东黄一峰先生、王小琴女士、夏雪先生所持限售股份解除限售及公司原

董事会副主席宗书声先生辞去公司董事职务。

2、本报告期内，股份总数发生变化是由于公司实施完成2014年度利润分配和资本公积金转增股本的方案（以2014年度末的

总股本1,378,540,051股为基础，向全体股东每10股送红股6股，每10股派发1.5元人民币现金（含税），以资本公积金向全体

股东每10股转增14股）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于 2015 年 4 月 20 日召开 2014 年年度股东大会，审议通过了《公司 2014 年度利润分配和资本公积金转增股本方案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施完成2014年年度利润分配和资本公积金转增股本的方案，对公司最近一年及一期每股净资产和每股收益

的影响详见本报告第三章会计数据和财务指标摘要第一节。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

金科地产集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

37